
Město Příbram - RM  21.11.2011

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 21.11.2011
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé:  Václav Černý
                      Jiřina Kaiserová
                      

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Poradna města Příbram
7. Garáž na pozemku parc.č. 2521/75 v kat. území Příbram - neudělení výjimky z Nařízení města 

Příbram č. 6/2003, kterým se vyhlašuje stavební uzávěra na výstavbu jednopodlažních garáží        
ve správním území města Příbram - žádost o přehodnocení

8. Žádost o provedení změny druhu pozemku parc. č. 233/22 v kat. území Orlov
9. Stavební úpravy "OC Terminál Příbram", změna stavby před dokončením - žádost o souhlas vlastníka 

pozemků jako účastníka stavebního řízení
10. Žádost o dotaci ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof na rok 

2012
11. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu sportu, volného času  a primární prevence
12. Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2012
13. Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na I. pololetí 2012
14. Veřejnoprávní smlouva - zápis údajů do IS EO pro obec  Cetyně
15. Veřejnoprávní smlouva - zápis údajů do IS EO pro obec  Hlubyně
16. Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena ZM pro rok 2012
17. Stížnost
18. Žádost o přidělení garsoniéry v DPS Příbram VIII
19. Nabídka kalendářů
20. Návrh na odkoupení knih (50 let Příbramského divadla)
21. Žádost o převzetí záštity a poskytnutí dotace (Pražská diecéze)
22. Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram, o.s.)
23. Výstava Okupace a osvobození v Hoornu
24. Program HFAD 2012
25. ZUŠ A. Dvořáka, Příbram – souhlas s vyřazením majetku
26. Žádost o písemný souhlas zřizovatele s přijetím daru MŠ pod Svatou Horou
27. Rozpočtové změny
28. Aktualizace  Přílohy č. 1  obecně  závazné  vyhlášky  č. 3/2008  ze  dne 15. prosince 2008, (přílohy 

OZV č. 2/2009 ze dne 9. listopadu 2009, OZV č. 1/2010 ze dne 25. ledna 2010 a 8/2010 ze dne        
13. prosince 2010)

29. Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2012
30. Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (fondu oprav                  

a modernizace bydlení na území města Příbram) v roce 2012
31. Návrh na předání majetku města k hospodaření Galerii Františka Drtikola Příbram
32. Aktualizace zásad dotačního řízení města Příbram
33. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 4516/1 v k. ú. Příbram



Město Příbram - RM  21.11.2011

2

34. Žádost o prodej pozemku p. č. 41/7 v k. ú. Březové Hory
35. Žádost o prodej pozemku p. č. 123/164 v k. ú. Brod u Příbramě 
36. Bezúplatný převod pozemků p. č. 2581/35 a p. č. 2604/3 v katastrálním území Příbram z vlastnictví 

ČR ÚZSVM, Praha do vlastnictví města Příbram
37. Petice – žádost obyvatel domu Plzeňská 77, Příbram I, o bezplatné parkování na parkovišti v Plzeňské 

ulici
38. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN a VN v ul. Gen. Tesaříka a MUDr.        

V. Trnky v k.ú. Příbram
39. Žádost o vyjádření k rekonstrukci stávajícího plynovodu NTL a přípojek v k.ú. Bř. Hory v ul. Žežická, 

Gen. Kholla a K. Kryla
40. Žádost o zřízení věc. břemene uložení NTL plynovodu v ul. U Václava
41. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Žežice
42. Žádost o zřízení věc. břemene uložení plynovodu a přípojek v oblasti ul. J. Drdy a okolí
43. Žádost o změnu nájemní smlouvy zemědělských pozemků
44. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Příbram     v oblasti ul. Sportovní
45. Žádost o zřízení věcného břemene uložení plynové přípojky v ul. Na Svahu
46. Osazení nových úsekových šoupat v Příbrami VII
47. Žádost o dotaci z OP VK
48. Platový postup – ředitelka MŠ Perníková chaloupka
49. Informace o opatřeních v excindačním sporu proti Příbramské teplárenské a.s. 
50. Žádost pana ………………… (zakladatele OS Maro) o pomoc při zřízení pracovní skupiny (staženo 

z programu)
51. Žádost o bezplatný pronájem budovy čp. 141 v Příbrami IX
52. Schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 13.3.2006 – pronájem pozemků Příbram VI –

Březové Hory (hřbitov)
53. Žádost o rozšíření pronájmu části nebytových prostor v Příbrami I/105  (staženo z programu)
54. Žádost nájemnice nebytového prostoru v Příbrami VII/424 o možnost uzavření nové smlouvy o nájmu
55. Návrh na odkoupení knih
56. Realizace energetických úspor ve školním objektu ul. Dlouhá 163 – změnové listy
57. Rekonstrukce a revitalizace náměstí T. G. Masaryka – dodatek č. 2 - vícepráce
58. Ustanovení hodnotící komise pro zjednodušené podlimitní řízení – „Výběr zhotovitele stavebních prací 

– kašna na nám. T. G. Masaryka“
59. Úprava platu ředitele příspěvkové organizace Knihovna Jana Drdy
60. Žádost o znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV/5
61. Různé

R.usn.č.847/2011      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  5

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Poradna města Příbram

R.usn.č.848/2011
Rada    I.   s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  21.11.2011

3

1) Standardy Poradny Města Příbram
2) Etický kodex sociálního pracovníka Poradny Města Příbram
3) Vnitřní pravidla pro poskytování služby
4) Vnitřní pravidla pro podávání a vyřizování stížností
5) Vnitřní pravidla zamezující porušování práv klientů
6) Směrnice stanovující postup při řešení střetu zájmů
7) Vnitřní pravidla pro příjem, zaškolení a další vzdělávání pracovníků Poradny Města Příbram

   
      II.   d o p o r u č u j e   Z M  

1) Začlenit poskytování výše uvedených služeb, tj. Poradnu města Příbram, pod úsek prevence  
kriminality Městské Policie Příbram dle přílohy č. 2 bod 8 – Organizační struktura.

2) Pověřit JUDr. Milana Fáru plněním úkolů souvisejících s činnostmi při zajišťování a organizaci 
služeb poskytovaných Poradnou města Příbram.

                                                       hl.  pro  5

7) Garáž na pozemku parc. č. 2521/75 v kat. území Příbram – neudělení výjimky z Nařízení města Příbram 
č. 6/2003, kterým se vyhlašuje stavební uzávěra na výstavbu jednopodlažních garáží ve správním území 
města Příbram – žádost o přehodnocení

Usn. nebylo přijato.
Rada    I.   r e v o k u j e 

své usnesení č. 458/2011 ze dne 13. 06. 2011.

II.   p o v o l u j e   
v souladu s § 99 odst.1 a § 102 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů,  a   podle § 99 odst.3 a § 189a zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění,   výjimku ze  zákazu stavební činnosti 
podle Nařízení města č.6/2003, kterým se vyhlašuje stavební uzávěra na výstavbu jednopodlažních 
garáží ve správním území města Příbram, manželům ………………… …………………, za účelem 
realizace zděné garáže na pozemku parc.č. 2521/75 v kat. území Příbram v rozsahu dle předloženého 
návrhu.

                                                       hl.  pro  2 
                                                                                     zdrž. 3                  

Návrh nebyl přijat.

8) Žádost o provedení změny druhu pozemku parc. č. 233/22 v kat. území Orlov

R.usn.č.849/2011
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost p. …………………  o změnu druhu pozemku parc. č. 233/22 v kat. území Orlov z orné půdy na 
ostatní plochu/ostatní komunikaci.

            II.   k o n s t a t u j e,
že požadovanou změnu druhu pozemku nelze provést - na uvedeném pozemku se žádná komunikace 
nenachází.

                                                       hl.  pro  5

9) Stavební úpravy „OC Terminál – Příbram“, změna stavby před dokončením – žádost o souhlas 
vlastníka pozemků jako účastníka stavebního řízení

R.usn.č.850/2011
Rada    I.   Město Příbram  n e s o u h l a s í      

jako vlastník pozemků č. 74/8 a 74/25, k. ú. Příbram,  a účastník stavebního řízení se změnou stavby 
před dokončením „Stavební úpravy OC Terminál – Příbram“,  Příbram II, kpt. Olesinského 16, podle 
předložené projektové dokumentace z 08/2011 zpracované RHM  Projekt, spol. s r.o., Praha 12, pro 
stavebníka – manžele ………………… a investora - ………………….



Město Příbram - RM  21.11.2011

4

            II.    s c h v a l u j e 
vydání vyjádření města jako vlastníka pozemků a účastníka stavebního řízení k záměru „Stavební 
úpravy OC Terminál – Příbram – změna stavby před dokončením“ dle bodu I. tohoto usnesení.

                                                       hl.  pro  5

10) Žádost o dotaci ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof na rok 
2012   

R.usn.č.851/2011
Rada    s c h v a l u j e 

podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof na 
projekt „4. ročník turnaje v malé kopané o pohár starosty města Příbram“ a spolufinancování této akce.   

                                                       hl.  pro  5

11) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence   

R.usn.č.852/2011
Rada    s c h v a l u j e 

podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence na projekt 
„2. ročník turnaje v malé kopané o pohár starosty města Příbram pro žáky příbramských základních 
škol“ a spolufinancování této akce.   

                                                       hl.  pro  5

12) Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2012

R.usn.č.853/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit cenu vodného na rok 2012 ve výši 47,34 Kč/m3 včetně DPH a cenu stočného na rok 2012 ve 
výši 21,37 Kč/m3 včetně DPH.

                                                       hl.  pro  5

13) Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na I. pololetí 2012

R.usn.č.854/2011
Rada    I.   s c h v a l u j e 

termíny jednání RM v I. pololetí 2012 takto:
02.01.2012, 16.01.2012, 30.01.2012, 13.02.2012, 27.02.2012, 12.03.2012, 26.03.2012,
02.04.2012, 23.04.2012, 07.05.2012, 21.05.2012, 04.06.2012, 18.06.2012.
Rada města bude jednat od 12,00 hod.

II.   d o p o r u č u j e  ZM
schválit termíny zasedání ZM v I. pololetí 2012 takto:
20.02.2012, 16.04.2012, 25.06.2012.
Zastupitelstvo města bude zasedat od 15,00 hod.

                                                       hl.  pro  5

14) Veřejnoprávní smlouva - zápis údajů do IS EO pro obec Cetyně

R.usn.č.855/2011
Rada    s o u h l a s í 

s  uzavřením veřejnoprávní smlouvy  ve věci „zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního 
systému evidence obyvatel“   dle  zák. č. 133/2000  Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, ve  
znění  pozdějších předpisů,  mezi  městem  Příbram  a  obcí  Cetyně (IČ: 00662780), na  dobu 
neurčitou,  za úhradu 50,- Kč/úkon.

                                                       hl.  pro  5

15) Veřejnoprávní smlouva - zápis údajů do IS EO pro obec Hlubyně



Město Příbram - RM  21.11.2011

5

R.usn.č.856/2011
Rada    s o u h l a s í 

s  uzavřením veřejnoprávní smlouvy  ve věci „zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního 
systému územní identifikace adres a nemovitostí“   dle  zák. č. 111/2009  Sb., o základních registrech, 
ve  znění  pozdějších předpisů,  mezi  městem  Příbram  a  obcí  Hlubyně (IČ: 00242608), na  dobu 
určitou do 31.12.2014,  za úhradu 50,- Kč/úkon.

                                                       hl.  pro  5

16) Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena ZM pro rok 2012

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.857/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

stanovit neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru,  paušální 
částku, jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce člena ZM pro rok 2012 ve 
výši  10.000,- Kč/rok/zastupitel.
Tato částka  bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena měsíčně.

                                                       hl.  pro  5

Jednání opustil MUDr. Šedivý -  počet členů RM 4.

17) Stížnost

R.usn.č.858/2011
Rada    s h l e d á v á 

„Stížnost na postupy poskytovatele služby ve věci ukončení Smlouvy o poskytování sociálních služeb 
v Domově důchodců Pečovatelské služby města Příbram“ za nedůvodnou a neopodstatněnou.

                                                       hl.  pro  4

Na jednání se vrátil MUDr. Šedivý – počet členů RM 5.

18) Žádost o přidělení garsoniéry v DPS Příbram VIII pro paní …………………

R.usn.č.859/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 
            přidělení garsoniéry v DPS Příbram VIII paní ………………….

                                                       hl.  pro  5

19) Nabídka kalendářů

R.usn.č.860/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

nákup stolních kalendářů a nástěnných kalendářů od pana Josefa Lopaty. 

                                                       hl.  pro  5

20) Návrh na odkoupení knih ( 50 let Příbramského divadla)

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.861/2011
Rada    s c h v a l u j e 

odkoupení 50 ks knih s názvem ,,50 let Příbramského divadla“ od Václava Trantiny, autora knihy. Cena 
jedné knihy je 50,- Kč. Knihy budou použity na propagaci. 

                                                       hl.  pro  5

21) Žádost o převzetí záštity a poskytnutí dotace (Pražská diecéze)



Město Příbram - RM  21.11.2011

6

R.usn.č.862/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1) převzetí záštity starosty města Příbram nad vydáním Ročenky Pražské diecéze Církve 
československé husitské – části nazvané Příbram.
2) poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč pro Pražskou diecézi Církve československé husitské, 
IČ:69059632, V Tišně 3, Praha 6 – Bubeneč, na vydání Ročenky Pražské diecéze Církve 
československé husitské, z prvku dotace kulturní poskytnuté z kap.716 – kultura. 

                                                       hl.  pro  5

22) Žádost SK SPARTAK Příbram, o.s.

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka.
R.usn.č.863/2011
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í

žádost o poskytnutí dotace SK SPARTAK Příbram, o.s., IČO: 61904899 na činnost mládeže v závěru 
roku 2011.

                                                       hl.  pro  5

23) Výstava Okupace a osvobození v Hoornu

R.usn.č.864/2011
Rada    s c h v a l u j e 

podílení se města Příbram na výstavě Okupace a osvobození v Hoornu v roce 2012 svými záznamy            
o událostech na Příbramsku na konci 2. světové války, včetně poslední bitvy u Slivice.

                                                       hl.  pro  5

24) Program HFAD 2012

R.usn.č.865/2011
Rada    I.   s c h v a l u j e 
             návrh programu a rozpočtu 44. ročníku Hudebního festivalu Antonína Dvořáka na r. 2012 dle přílohy

             II.   u k l á d á  
            odboru kultury, sportu a informačních služeb vypracovat smlouvu s Divadlem A. Dvořáka Příbram.

                                                       hl.  pro  5

25) ZUŠ A. Dvořáka, Příbram – souhlas s vyřazením majetku

R.usn.č.866/2011
Rada    s o u h l a s í

s vyřazením dlouhodobého nehmotného majetku - návrhu zadávací dokumentace k provedení přístavby 
ZUŠ Antonína Dvořáka, Příbram z r. 2005, který již není aktuální.

                                                       hl.  pro  5

26) Žádost o písemný souhlas zřizovatele s přijetím daru-MŠ pod Svatou Horou

R.usn.č.867/2011
Rada    s o u h l a s í
            s tím, aby ředitelka Mateřské školy pod Svatou Horou přijala finanční dar od Občanského sdružení při 

MŠ pod Svatou Horou ve výši 15 200,- Kč na nákup hraček pod vánoční stromek pro děti mateřské 
školy.

                                                       hl.  pro  5

27) Rozpočtové změny (a-c)

R.usn.č.868/2011



Město Příbram - RM  21.11.2011

7

Rada    s c h v a l u j e 
                                                    

27 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 13235) o částku 1.300.000,-- Kč v souvislosti s poskytnutím neinvestiční účelové z kapitoly 313 -
MPSV státního rozpočtu na rok 2011 na výplatu příspěvku na péči podle zákona  č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, § 7 a následující, a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - sociální věci ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
13235) o částku 1.300.000,-- Kč v souvislosti s poskytnutím neinvestiční účelové z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na rok 2011 na výplatu příspěvku na péči podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, § 7 a následující, a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - sociální věci ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0299 728 - OSV 4195 5410 13235 880 Příspěvek na péči 1 300 000,00
RP0301 741 - OE 4116 13235 960 Příspěvek na péči 1 300 000,00

                                                       

27 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci OSHI, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 710 o částku 4.673.551,-- Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 740 ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 710 o částku 
4.673.551,-- Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 740 ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 
znak

prvek 
rozpočtu

popis částka změny

RP0306 710 - OSS 2212 6121 17871 2055 IPRM - realizace -4 673 551,00
RP0307 740 - OIV 3639 5171 649 Rezerva na mimořádné havárie 1 800 000,00

RP0307 740 - OIV 3421 6121 2575
Dostavba sportovního areálu I. 
etapa spoluúčast

1 192 551,00

RP0307 740 - OIV 3639 6121 2523 Pb III, ul. Dlouhá 163 1 681 000,00

                                                      

27 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 - OSHI

návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 – OSHI.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0309 740 - OIV 3639 6121 1794
Žežice - zásobení pitnou vodou -
realizace

-2 220 000,00

RP0309 740 - OIV 3639 6121 2102 Žežice - splašková kanalizace - III. etapa 2 220 000,00

                                                       hl.  pro  5

28) Aktualizace  Přílohy č. 1  obecně  závazné  vyhlášky  č. 3/2008  ze  dne 15. prosince 2008, (přílohy: 
OZV č. 2/2009 ze dne 9. listopadu 2009, OZV č. 1/2010 ze dne 25. ledna 2010 a 8/2010 ze dne 13. prosince 
2010)

R.usn.č.869/2011
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM

aktualizovat Přílohu č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008 ze dne 15. prosince 2008, o stanovení 
míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje a to:

1) Dle výsledků hlasování ZM doplnit  Přílohu č.1  dle seznamu žádostí uvedených v důvodové zprávě:
1/ LUDUS VHP a.s. – Příbram VIII, Budovatelů 139 - žádost ze dne 11.03.2011
2/ BULLETS POKER CLUB o.s. - Příbram I, Riegrova 56 - žádost ze dne 06.05.2011
3/ Milan Uhlík, Háje 101 – Příbram III, Zahradnická 70 - žádost ze dne 24.05.2011



Město Příbram - RM  21.11.2011

8

4/ Roman Mašek, Příbram VI-Březové Hory – K Drkolnovu 279 - žádost ze dne 01.06.2011
5/ Karel Šebík – Příbram VIII, Čechovská 136 -  žádost ze dne 10.06.2011
6/ Karel Šebík – Příbram VIII, Brodská 132 - žádost ze dne 10.06.2011
7/ AMIFA s.r.o.,jednatel František Tlučhoř - Příbram VIII, Čechovská 45,tech. Blok-VS - žádost ze
dne17.08.2011
8/ Radek a Jana Míkovi, - Příbram VI-Březové Hory, K Drkolnovu 248 a Rožmitálská 261 - žádost ze 
dne 17.07.2011
9/ BONVER WIN a.s.,- Příbram IV, Čs. armády 399 dříve čp. 143 a Příbram I, Prokopská 331 -
žádost ze dne 02.09.2011
10/ Eva Říhová, - Příbram III, Jungmannova 212 - žádost ze dne13.09.2011
11/ Ing. Michal Šimek, - Příbram VII, Žežická 234 - žádost ze dne 20.09.2011
12/ AZYL BAR s.r.o.,jednatel Václav Kadlec – Příbram II, Mariánské údolí 106, Příbram VII, 
Legionářů 423 - žádost ze dne 14.9.2011
13/ TIPGAMES a.s., jednatel A.L.F. Kruf – Příbram VII, Legionářů 400 – žádost ze dne 30.09.2011    
- podána po lhůtě 12.10.2011

2) Vyjmout z Přílohy č. 1 provozovny uvedené v návrhu JUDr. Milana Fáry:
1/  Příbram V, Slunná 551
2/  Příbram VI – Březové Hory, Hermíny Týrlové 149
3/  Příbram VII, nám. 17. listopadu 297/8, zadní část prodejny obuvi
4/  Příbram VII, 28. října 339
5/  Příbram VII, Bratří Čapků 260
6/  Příbram VII, Žežická 483
7/  Příbram VII, Žežická 497
8/  Příbram VII, Politických vězňů 88
9/  Příbram VII, Politických vězňů 287
10/ Příbram VII, Politických vězňů 301
11/ Příbram VII, Pod Čertovým pahorkem 483

II.  u k l á d á
odboru ekonomickému předložit materiál „Aktualizace  Přílohy č. 1  obecně  závazné  vyhlášky              
č. 3/2008  ze  dne 15. prosince 2008“  do  ZM dne 19.12.2011.

                                                       hl.  pro  5

29) Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2012

R.usn.č.870/2011
Rada    I.   d o p o r u č u j e ZM

schválit rozpočtové provizorium pro období do schválení rozpočtu města Příbram na rok 2012 ve výši 
jedné dvanáctiny skutečných výdajů předchozího roku 2011.

II.  u k l á d á
odboru ekonomickému předložit materiál "Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2012" do 
ZM dne 19.12.2011.

                                                       hl.  pro  5

30) Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a 
modernizace bydlení na území města Příbram) v roce 2012

R.usn.č.871/2011
Rada    d o p o r u č u j e ZM 

1)  vyhlásit 1. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM (fondu oprav a modernizace 
bytového fondu na území města Příbram) v roce 2012,

2)  stanovit následující podmínky výběrového řízení:
a) 1. výběrové řízení proběhne dne 31.01.2012,
b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 27.01.2012,
c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č.2/2008, Čl. 5, odst. 3,



Město Příbram - RM  21.11.2011

9

d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na MěÚ Příbram, odboru ekonomickém a na 

webových stránkách města Příbram www.pribram-city.cz.

                                                       hl.  pro  5

31) Návrh na předání majetku města k hospodaření Galerii Františka Drtikola Příbram

R.usn.č.872/2011
Rada    s c h v a l u j e 

předání majetku města uvedeného v přiložené kupní smlouvě k hospodaření Galerii Františka Drtikola 
Příbram.

                                                       hl.  pro  5

32) Doplnění zásad dotačního řízení města Příbram

R.usn.č.873/2011
Rada       d o p o r u č u j e  ZM 

1)  Schválit Dodatek č. 1 k Zásadám č. 1/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti sociální.
2)  Schválit Dodatek č. 1 k Zásadám č. 2/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti zdravotnictví.
3) Schválit Dodatek č. 1 k Zásadám č. 3/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování 

dotací na sportovní aktivity v Příbrami.
4) Schválit Dodatek č. 1 k Zásadám č. 3/2007, kterými se stanoví závazný postup při poskytování 

dotací na kulturní aktivity z rozpočtu města Příbram.
5) Schválit Dodatek č. 1 k Zásadám č. 2/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování 

dotací v oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu města Příbram.

                                                       hl.  pro  5

33) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 4516/1 v k. ú. Příbram

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.874/2011
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM 

schválit odprodej části pozemku p. č. 4516/1 o výměře cca 150 m
2
 v katastrálním území Příbram za 

cenu ………..,- Kč/m
2
 manželům . ………………….

                                                       hl.  pro  5

34) Žádost o prodej pozemku p. č. 41/7 v k. ú. Březové Hory

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.875/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit prodej pozemku p. č. 41/7 v katastrálním území Březové Hory za cenu 800,-Kč/m
2
 společnosti 

SPO Příbram, s.r.o., se sídlem K Podlesí 649, Příbram VI – Březové Hory, IČ 28192711. 

                                                       hl.  pro  5
35) Žádost o prodej pozemku p. č. 123/164 v k. ú. Brod u Příbramě

R.usn.č.876/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit prodej pozemku p. č. 123/164 v katastrálním území Brod u Příbramě za cenu 100,-Kč/m
2
 paní 

…………………..

                                                       hl.  pro  5

36) Bezúplatný převod pozemků p. č. 2581/35 a p. č. 2604/3 v katastrálním území Příbram z vlastnictví 
ČR ÚZSVM, Praha do vlastnictví města Příbram

R.usn.č.877/2011



Město Příbram - RM  21.11.2011

10

Rada    d o p o r u č u j e ZM
            schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 2581/35 a p. č. 2604/3 v katastrálním území Příbram 

z vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha, IČ 69797111 do vlastnictví města Příbram. S tím, že město Příbram 
přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 874/8, IČ 24729035 ze dne 20.6.2011, č. 
UZSVM/SPB/4164/2011-SPBM.

                                                       hl.  pro  5

37) Petice – žádost obyvatel domu Plzeňská 77, Příbram I, o bezplatné parkování na parkovišti 
v Plzeňské ulici

R.usn.č.878/2011
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í

„petici“  obyvatel domu Plzeňská 77, Příbram I, kteří žádají, aby jim bylo umožněno bezplatné parkování 
na parkovišti v Plzeňské ulici v těsné blízkosti jejich domu.

                                                       hl.  pro  5

38) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN a VN v ul. Gen. Tesaříka a MUDr. V. 
Trnky v k.ú. Příbram

R.usn.č.879/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN a VN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, přes pozemky v k.ú. Příbram ve vlastnictví města Příbram. Věcné břemeno 
bude oceněno za každou inž. síť (VN a NN) dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 968 místní komunikace 3. tř. - ul. MUDr. V. Trnky (Sokolská)
                        podélné za cenu 400,- Kč/bm
poz. p.č. 988/5 místní komunikace 2. tř. - ul. G. Tesaříka
                           podélné  za cenu 500,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  5

39) Žádost o vyjádření k rekonstrukci stávajícího plynovodu NTL a přípojek v k.ú. Bř. Hory v ul. Žežická, 
Gen. Kholla a K. Kryla

R.usn.č.880/2011
Rada    s c h v a l u j e 
           1) zřízení věcného břemene uložení NTL plynovodu a přípojek v rámci rekonstrukce ve prospěch RWE 

GasNet, s.r.o., Klišská 940, Ústí nad Labem, přes pozemky v k.ú. Březové Hory ve vlastnictví města 
Příbram. Věcné břemeno  bude oceněno dle "Zásad", a to:

             poz. p.č. 515/91 (u domů čp. 230, 231,229) chodník a ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 515/218 (k čp. 191) místní komunikace 3. tř. – ul. S.K.Neumanna
                            ostatní pozemek a chodník za cenu 100,- Kč/bm
                            překop za cenu  1 500,- Kč/bm
poz. p.č. 515/185 ostatní pozemek za cen 100,- Kč/bm
poz. p.č. 515/79 (u domu čp. 203, 204) ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 515/110 (k čp. 189)  ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm

            S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů.



Město Příbram - RM  21.11.2011

11

2) vklad věcného břemene NTL plynovodu, po zaměření stávajícího věcného břemene tzv. „ze zákona“, 
ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940, Ústí nad Labem, přes pozemky v k.ú. Březové Hory ve 
vlastnictví města Příbram: 

             poz. p.č. 479/35, 515/78, 515/79, 515/85, 515/91, 515/110, 515/112, 515/113, 515/117, 515/184, 
515/185, 515/207, 515/210, 515/216, 515/218, 715/1, 716/29, 716/33. 

                                                       hl.  pro  5

40) Žádost o zřízení věc. břemene uložení NTL plynovodu v ul. U Václava

R.usn.č.881/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věc. břemene uložení NTL plynovodu ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940, Ústí nad 
Labem, přes pozemek v k.ú. Příbram ve vlastnictví města Příbram. Věcné břemeno bude oceněno dle 
„Zásad“ a to:
poz. p.č. 1101/3 místní komunikace 3. tř. - ul. U Václava
                             křížení překopem za cenu 1 500,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  5

41) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Žežice

R.usn.č.882/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, přes pozemky v k.ú. Žežice ve vlastnictví města Příbram. Věcné břemeno bude 
oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 362/1, 241/7, 330/52 místní komunikace 3. tř.
                                                       podélné za cenu 400,- Kč/bm
poz. p.č. 240/7, 330/43, 330/63, 240/6, 330/41, 327, 330/53, 330/54, 330/50  
                                       ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 328, 256/1 místní komunikace 3. tř.
                                  příčné   za cenu 1 500,- Kč/bm
                                    podélné  za cenu 400,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  5

42) Žádost o zřízení věc. břemene uložení plynovodu a přípojek v oblasti ul. J. Drdy a okolí

R.usn.č.883/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1) zřízení věcného břemene uložení NTL plynovodu a přípojek v rámci rekonstrukce ve prospěch RWE 
GasNet, s.r.o., Klišská 940, Ústí nad Labem, přes pozemky v k.ú. Březové Hory ve vlastnictví města 
Příbram. Věcné břemeno  bude oceněno dle "Zásad", a to:
poz. p.č. 515/110, 521/57, 521/65, 521/75, 521/58   ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 521/2, 521/200, 521/197 místní komunikace  3. tř. - ul. J. Drdy
                                                            podélné za cenu 400,- Kč/bm
                                                            chodník  za cenu 100,- Kč/bm
                                                          příčné překopem za cenu 1 500,- Kč/bm
poz. p.č. 521/191, 521/192  místní komunikace 3. tř. - ul. Sadová



Město Příbram - RM  21.11.2011

12

                                                 podélné  za cenu 400,- Kč/bm
                                                 příčné překopem za cenu 1 500,- Kč/bm
                                                 chodník za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 521/194, 521/196, 521/197, 521/193  místní komunikace 3. tř. - ul. Šeříková
                                                                                    podélné za cenu 400,- Kč/bm
                                                                                  příčné překopem   za cenu 1 500,- Kč/bm
                                                                                    chodník za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 521/195, 521/190, 521/193  místní komunikace 3. tř. - ul. Růžová
                                                                   podélné  za cenu 400,- Kč/bm
                                                                   příčné překopem za cenu 1 500,- Kč/bm
                                                                   chodník za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 690/1  místní komunikace 2. tř. - ul. Žežická
                            příčné podvrtem  za cenu 200,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů.

2) vklad věcného břemene NTL plynovodu, po zaměření stávajícího věcného břemene tzv. „ze zákona“, 
ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940, Ústí nad Labem, přes pozemky v k.ú. Březové Hory ve 
vlastnictví města Příbram: 
pozemky p.č. 690/1, 521/75, 521/2, 521/82, 521/58, 521/57, 521/200, 521/192, 521/197, 521/198, 
521/199, 521/164,  521/218,  521/163, 471/1, 521/72, 471/11, 521/175, 521/222, 521/79, 521/193, 
521/73, 521/177, 521/176, 521/216.

                                                       hl.  pro  5

43) Žádost o změnu nájemní smlouvy zemědělských pozemků

R.usn.č.884/2011
Rada    s c h v a l u j e 

změnu nájemní smlouvy ze dne 1.3.2009  uzavřené  mezi Městem Příbram a ZD Sádek se sídlem ve 
Lhotě u Příbrami, týkající se vyjmutí pozemků p.č. 3810/32, 3810/33, 3810/34, 3812/379 v k.ú. Příbram 
a změny ceny pozemků za pronájem  dle vyhlášky č. 427/2009 Sb, ve znění pozdějších předpisů.
Nová celková výměra pronajatých pozemků bude 97,4264 ha za celkovou cenu 142 351,- Kč.  Ostatní 
podmínky nájemní smlouvy zůstávají beze změny.
S uzavřením nové nájemní smlouvy bude ukončena platnost smlouvy ze dne 1.3.2009.

                                                       hl.  pro  5

44) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Příbram v oblasti ul. Sportovní

R.usn.č.885/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, přes pozemky v k.ú. Příbram ve vlastnictví města Příbram. Věcné břemeno bude 
oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 4219/93 a 4219/89 místní komunikace 4. tř. ul. Spotrovní - chodník (podvrtem)
                                              příčné za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 4219/18 a 4219/101, 4219/104, 2762/54 ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  5
45) Žádost o zřízení věcného břemene uložení plynové přípojky v ul. Na Svahu

R.usn.č.886/2011



Město Příbram - RM  21.11.2011

13

Rada    s c h v a l u j e 
zřízení věcného břemene uložení plynové přípojky k pozemku p.č. 200/4 v k.ú. Březové Hory, ve 
vlastnictví manželů Mgr. Jana a Mgr. Lenky Ptáčkových, přes pozemek p.č. 658 v k.ú. Březové Hory ve 
vlastnictví města Příbram. Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 658 místní komunikace 3. tř. – ul. Na Svahu
                      křížení překopem za cenu  700,- Kč/bm (ve prospěch fyzické osoby).
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 
nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných 
právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  5

46) Osazení nových úsekových šoupat v Příbrami VII

R.usn.č.887/2011
Rada    s o u h l a s í

s úhradou nákladů na osazení nových úsekových šoupat v Příbrami VII společnosti 1. SčV, a.s. Úhrada 
bude provedena ve výši  981.773,- Kč včetně DPH.

                                                      hl.  pro  5

47) Žádost o dotaci z OP VK

R.usn.č.888/2011
Rada    s c h v a l u j e 

předložení žádosti o dotaci z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt 

„Příbram – zkvalitnění nabídky v oblasti dalšího vzdělávání“.

                                                       hl.  pro  5

48) Platový postup – ředitelka MŠ Perníková chaloupka

R.usn.č.889/2011
Rada    I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

postup ředitelky MŠ Perníková chaloupka do 5. platového stupně 10. platové třídy stupnice platových 
tarifů s účinností od 1. prosince 2011. 

          
            II.   s c h v a l u j e
            návrh odboru školství na změnu jejího osobního příplatku a příplatku za vedení.

                                                       hl.  pro  5

49) Informace o opatřeních v excindačním sporu proti Příbramské teplárenské a.s.

R.usn.č.890/2011
Rada    b e r e    n a    v ě d o m í 

předloženou informaci o opatřeních v excindačním sporu proti Příbramské teplárenské a.s.,         
zaslanou na město Příbram dne  08.11.2011 Mgr. Vratislavem Morvayem.

                                                       hl.  pro  5

50) Žádost pana ………………… (zakladatele OS MARO) o pomoc při zřízení pracovní skupiny

Staženo z programu.

51) Žádost o bezplatný pronájem budovy čp. 141 v Příbrami IX

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.891/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

bezplatný pronájem občanskému sdružení Nová Hospoda do konce roku tj. do 31.12.2011 v Příbrami 

IX/141.
                                                       hl.  pro  5



Město Příbram - RM  21.11.2011

14

52) Schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 13.3.2006 – pronájem pozemků Příbram VI –
Březové Hory (hřbitov)

R.usn.č.892/2011
Rada    s c h v a l u j e 

dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 13.3.2006, schválené Arcibiskupstvím pražským pod č.j. 
1777/2006 uzavřené mezi Římskokatolickou farností u kostela sv. Vojtěcha Příbram VI - Březové Hory 
a Městem Příbram s účinností od data podpisu Dodatku č. 1.

                                                       hl.  pro  5

53) Žádost o rozšíření pronájmu části nebytových prostor v Příbrami I/105

Staženo z programu.

54) Žádost nájemnice nebytového prostoru v Příbrami VII/424 o možnost uzavření nové smlouvy o 
nájmu

R.usn.č.893/2011
Rada    s c h v a l u j e 

žádost nájemnice nebytového prostoru v Příbrami VII, ul.Legionářů čp. 424 o znovuuzavření smlouvy    
o nájmu nebytových prostor na dobu  určitou - 6 měsíců  tj. do 30.6.2012.

                                                       hl.  pro  5

55) Návrh na odkoupení knih

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.894/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

odkoupení 20 ks knih s názvem ,,Brdy poetické“, 60 ks knih s názvem ,,Stop –Time“ a 20 ks knih 
s názvem ,,České řeky a říčky, v celkové hodnotě 49.000,- Kč, Knihovny Jana Drdy, nám.T.G.Masaryka 
156. 

                                                       hl.  pro  5

56) Realizace energ. úspor ve školním objektu ul. Dlouhá 163 – změnové listy 

R.usn.č.895/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1) Změnový list č.1.
2) Změnový list č.2.
3) Změnový list č.3.

                                                       hl.  pro  5

57) Rekonstrukce a revitalizace náměstí T.G. Masaryka – dodatek č. 2 - vícepráce

R.usn.č.896/2011
Rada    s o u h l a s í

1) s provedením víceprací vzniklých při stavbě „Rekonstrukce a revitalizace náměstí T.G. Masaryka 
v Příbrami“, specifikovaných v příloze tohoto materiálu. Cena víceprací činí 2.168.454,17 Kč bez 
DPH,

2)  se zadáním provedení těchto prací společnosti Strabag, a.s. v souladu s § 23, odst. 7, písmeno a) 
Zákona o veřejných zakázkách a s uzavřením dodatku č. 2 k SOD.

                                                       hl.  pro  5

58) Ustanovení  hodnotící komise pro zjednodušené podlimitní řízení - „Výběr zhotovitele stavebních 
prací –  kašna na nám. T.G. Masaryka“

R.usn.č.897/2011
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  21.11.2011

15

hodnotící komisi na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací –  kašna na nám. T.G. Masaryka“:

člen/náhradník
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá
Zdeněk Škaloud / Richard Hadač
Ing.  Vladimír Matějka / Ing. Arch. Cvrček

                                                       hl.  pro  5

59) Úprava platu ředitele příspěvkové organizace Knihovna Jana Drdy

R.usn.č.898/2011
Rada    s c h v a l u j e 

úpravu platu …………………, ředitele příspěvkové organizace Knihovna Jana Drdy, dle přílohy 
s účinností od 01.12.2011.

                                                       hl.  pro  5

60) Žádost o znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV/5

Hlasováno o návrhu V. Černého.
R.usn.č.899/2011
Rada    I.   r e v o k u j e 

usnesení RM č. 804/2011 ze dne 24.10.2011 - znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami 
IV, Čs. armády 5, 1+0.

            II. s c h v a l u j e 
znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Čs. armády 5 s panem ………………….

                                                       hl.  pro  5

61) Různé     

Zápis ověřili:
Václav Černý
Jiřina Kaiserová

MUDr. Ivan Šedivý
1. místostarosta

Příbram, dne 23. 11. 2011      
Zapsala: Iva Černohorská

Ověřeno: 24.11. 2011
Vyvěšeno: 25. 11. 2011




